
Na osnovu člana 31 i člana 163 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG",
broj 51/08), člana 31 stav 3 i člana 59 stav 2, alineja 11 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list
RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07, 16/09), predsjednik Opštine Herceg Novi,
dana 15.03.2011. godine, donosi

ODLUKA

o stavljanju van snage Odluke o izradi izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog
plana Opštine Herceg Novi za dio naselja Sasovići ("Sl. list CG - Opštinski propisi",

broj 101/07 od 30.10.2007. godine)

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 10/11 od 24.03.2011)

‘Član 1

     Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o izradi izmjena i dopuna Generalnog
urbanističkog plana OPHN za dio naselja Sasovići, broj 01-1-643/07 od 14. avgusta 2007.
godine ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", broj 101/07 od 30.10.2007. godine).

Član 2

     Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski
propisi".

 Broj: 01-1-162/11
     Herceg Novi, 15.03.2011. godine

     Predsjednik Opštine
     Dejan Mandić, s.r.


